[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.06.2022 года                                                                                                                № 43/3
О переносе даты празднования Дня посёлка
В соответствии с Федеральным законом № 131 - ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Перенести проведение празднования Дня поселка с третьей субботы сентября на третью субботу августа.
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию на информационных стендах Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, на официальном сайте Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.

	Председатель Совета
Линёвского городского поселения

_________________ /Н.П. Боровикова/
	Глава
Линёвского городского поселения

________________/ Г.В. Лоскутов/